
 

 

Znak sprawy: NSZ.26.P27.2021.KJ 

Informacja dla Wykonawców 

Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia 

dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu  

na wykonanie usługi w zakresie odbioru, wywozu (transportu) i odzysku lub 

unieszkodliwienia odpadów 

PN/27/2021/U 

 

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od 

potencjalnych Wykonawców zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej: 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawców posiadających decyzje administracyjne 

tylko na transport i zbieranie odpadów przedstawionych w zadaniu nr  1 i zadaniu nr 2? 

Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie nr 2:  

W jakich opakowaniach przekazywane będą odpady z zadania nr 2 postępowania? 

Odpowiedź: 

Odpady nie będą w opakowaniach. 

Pytanie nr 3:  

W załączniku nr 1 do postępowania – Opis przedmiotu zamówienia – Zamawiający wskazuje 

odpowiednio dla poszczególnych pozycji zadania nr 1 następujące kody odpadów: 170203* 

oraz 170604*. Mając na uwadze, iż powyższe kody odpady zaliczają się do grupy odpadów 

innych niż niebezpieczne wnioskujemy o korektę zapisu na następujący tj. kody odpadów 

170203 oraz 170604. 

Odpowiedź: 

Oznaczenie symbolem * odnosi się do uwagi, która jest pod tabelką dotyczącą zadania nr 1 

(rodzaje odpadów wyspecyfikowanych w l.p. nr 1 i l.p. nr 2 mogą występować w formie 

trwale ze sobą zespolonej). 

Pytanie nr 4: 

Proszę o wiadomość czy decyzja na zbieranie odpadów jest wystarczająca aby przedłożyć 

ofertę na odbiór i zagospodarowanie odpadów? 

Odpowiedź: 

Nie. 
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